
Compagnie Nom Prénom Catég. Arc Ho P C N

conflans CHABIN Didier SVH AD 11 13 0 0
conflans PACHECO Antonio SVH AD 10 14 0 0
Ermont BRISSET Pierre SVH AD 5 8 1 0

Villeneuve le roi LECORRE Jean Paul SVH CO 40 105 23 5
Asnieres PETIT Georges SVH CO 40 93 16 3
Suresnes BERTIN Lucien SVH CO 39 92 16 1
SPM ALBERT Yves SVH CO 39 73 7 2
Vincennes MICHEL Jeran Claude SVH CO 19 29 2 0
Suresnes MAREST Michel SVH CO 33 53 2 0

SPM DUDONNEY Jean Louis SVH CL 40 76 5 0
SPM FEETZ Daniel SVH CL 38 69 7 1
Vincennes CHATELAIN Christian SVH CL 36 51 3 0
Noisy le Sec MARGUERITE Gérard SVH CL 36 74 9 2
Ermont JANSEN Luc SVH CL 35 64 3 2
Bagnolet CROISSANT Robert SVH CL 33 54 3 0
SPM LEMPEREUR Alain SVH CL 29 51 4 1
conflans BOUTILLIER Roger SVH CL 24 53 4 0
Ermont BERGERON Jacques SVH CL 24 42 3 0
SPM WALKER Max SVH CL 18 24 1 0
SPM LIEGEY Georges SVH CL 13 25 2 0
Ermont RIBEIRO Claude SVH CL 12 15 0 0
Vincennes GIRARD Maurice SVH CL 9 14 1 0
SPM BERTRAND Jean François SVH CL 9 12 0 0

SPM CAFFIN Alain SVH COSV 23 40 4 1
Ermont GOSSELIN Franck SH CLSV 20 32 2 0
Villeneuve la G, BRIDONNEAU Claude SVH COSV 11 27 2 0
Ermont OECONOMOS Jean Marc VH CHSV 15 25 1 0
Ermont PETIPAS Baptiste BH CHSV 14 22 2 0
La Chapelle NONCLERC Franck VH SV 13 16 0 0
Ermont PARISOT Julien CH CHSV 7 12 0 0
Ermont MANGIN Alain SVH CLSV 5 7 1 0
Ermont DIMNET Jerome SH ChSV 2 3 0 0

Suresnes MAREST Suzy SVD CO 37 73 7 1

Super Veteran Homme Long bow

Super Veteran Homme Poulie

Super Veteran Homme Classique

 Homme Bare Bow tte categories

Super Veteran Femme Poulie



Compagnie Nom Prénom Catég. Arc Ho P C N

SPM ARQUE Marie Pascale SVF CL 28 44 3 1

Villeparisis SERRANO Daniele SVD CL 22 37 3 0

conflans BOUTILLIER Maïté SVD CL 10 18 1 1

SPM BENAZERAF Jean Michel VH AD 21 33 2 0
Ermont OBERT Patrick VH AD 12 18 1 0
Villeparisis FOUCHER Serge VH AD 11 16 0 0

Villeparisis SERRANO Alain VH AD 9 15 0 0

conflans VIOLO Charles VH AD 7 11 0 0

Ozoir LAUTHREY Patrice VH AD 3 3 0 0

Neuillys/marne GUILLERET Sylvain VH CO 40 99 18 3

SPM RAMBALDI Michel VH CL 39 79 8 1
SPM DUBUS Alain VH CL 32 61 7 1
SPM CHAPDELAINE Guy VH CL 13 23 3 0

Asnieres KOSMALA Christine VF CL 33 53 5 0

SPM ROUILLARD Martine VF CL 5 12 2 0
La Chapelle PAGNOUX Chantal VD CL 24 40 3 1

Suresnes BRICARD Marie France VD CO 37 72 7 1

SPM LOPES David SH AD 20 32 2 1
Conflans CARRIERES Olivier SH AD 17 31 4 1
Ermont QUERRY Daniel SH AD 6 9 0 0

Super Veteran Femme Classique

Veteran Homme Longbow

Veteran Homme Poulie

Veteran Homme Classique

Veteran Dame Classique

Veteran Femme Poulie

Senior Homme Long bow



Compagnie Nom Prénom Catég. Arc Ho P C N

Suresnes BERTIN Pascal SH CO 40 104 21 4
Asnieres CHEVALIER Thierry SH CO 40 94 15 2
Asnieres POUILLY Franck SH CO 39 88 11 2

conflans LAURENT Edouard SH CL 38 77 4 2
SPM IZRI Kader SH CL 38 73 9 1
Vincennes PIERRESNARD Franck SH CL 38 71 6 1
La Chapelle CHATEL Romain SH CL 23 40 3 0

Asnieres CORBEZ Sylvie SF CO 40 89 11 2

La Chapelle GARNIER Marie Agnès SD CL 22 34 2 0

conflans DEMAYER Bastien JH AD 10 16 2 0

SPM THONGVILAY Caroline CF CL 28 45 3 0

Senior Homme Poulie

Senior Homme Classique

Senior Femme Classique

Junior Homme Long bow

Cadet Femme Classique

Senior Femme Poulie
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Date Compagnie Nom Prénom Cat. Arc A Prix
Lundi 30 Mars 2009 Neuillys/marne GUILLERET Sylvain VH CO 5,58 78,00

Lundi 23 Fevrier 2009 Conflans CARRIERES Olivier SH AD 6,63 52,00
Samedi 25 octobre 2008 conflans BOUTILLIER Roger SVH CL 6,66 26,00

Dimanche 1er Fevrier 2009 Asnieres CHEVALIER Thierry SH CO 6,89 5,00
Dimanche 26 octobre 2008 Suresnes BERTIN Pascal SH CO 7,42 5,00
Dimanche 1er Fevrier 2009 Asnieres CHEVALIER Thierry SH CO 7,63 5,00

Lundi 30 Mars 2009 Asnieres POUILLY Franck SH CO 7,71 5,00
Lundi 2 Fevrier 2009 SPM ALBERT Yves SVH CO 8,05 5,00
Lundi 2 Fevrier 2009 SPM ALBERT Yves SVH CO 8,73 5,00

Lundi 27 octobre 2008 La Chapelle CHATEL Romain SH CL 8,77 5,00
Dimanche 22 Fevrier 2009 Ermont JANSEN Luc SVH CL 8,82 5,00

Lundi 30 Mars 2009 Neuillys/marne GUILLERET Sylvain VH CO 10,14 5,00
Samedi 28 Mars 2009 SPM ARQUE Marie Pascale SVF CL 10,20 5,00

Dimanche 22 Fevrier 2009 Ermont JANSEN Luc SVH CL 10,47 5,00
Lundi 30 Mars 2009 Asnieres CORBEZ Sylvie SF CO 10,62 5,00
Lundi 30 Mars 2009 Asnieres POUILLY Franck SH CO 11,10 5,00

Samedi 21 Fevrier 2009 SPM FEETZ Daniel SVH CL 11,75 5,00
Dimanche 22 Fevrier 2009 Noisy le Sec MARGUERITE Gérard SVH CL 11,87 5,00

Dimanche 1er Fevrier 2009 Asnieres PETIT Georges SVH CO 11,88 5,00
Lundi 23 Fevrier 2009 Villeneuve le roi LECORRE Jean Paul SVH CO 12,06 5,00

Dimanche 26 octobre 2008 Suresnes BRICARD Marie France VD CO 12,08 5,00
Dimanche 26 octobre 2008 Suresnes BERTIN Pascal SH CO 12,11 5,00
Samedi 25 octobre 2008 conflans BOUTILLIER Maïté SVD CL 12,42 5,00

Dimanche 26 octobre 2008 Suresnes MAREST Suzy SVD CO 12,68 4,00
Dimanche 22 Fevrier 2009 Noisy le Sec MARGUERITE Gérard SVH CL 13,84

Lundi 27 octobre 2008 La Chapelle PAGNOUX Chantal VD CL 13,98
Lundi 23 Fevrier 2009 Villeneuve le roi LECORRE Jean Paul SVH CO 14,63
Lundi 23 Fevrier 2009 Conflans CARRIERES Olivier SH AD 14,79

Samedi 25 octobre 2008 conflans LAURENT Edouard SH CL 14,88
Samedi 25 octobre 2008 conflans LAURENT Edouard SH CL 15,00

Dimanche 30 novembre 2008 SPM RAMBALDI Michel VH CL 15,67
Lundi 23 Fevrier 2009 SPM CAFFIN Alain SVH COSV 16,00

Dimanche 26 octobre 2008 Suresnes BERTIN Lucien SVH CO 16,80
Lundi 23 Fevrier 2009 Vincennes PIERRESNARD Franck SH CL 16,86

Dimanche 26 octobre 2008 Suresnes MAREST Suzy SVD CO 17,04
Lundi 1er Decembre 2008 Ermont QUERRY Daniel SH AD 17,42

Dimanche 1er Fevrier 2009 Asnieres PETIT Georges SVH CO 17,64
Dimanche 26 octobre 2008 SPM LEMPEREUR Alain SVH CL 17,84

Lundi 23 Fevrier 2009 Vincennes PIERRESNARD Franck SH CL 17,88
Lundi 27 octobre 2008 La Chapelle PAGNOUX Chantal VD CL 19,14
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Date Compagnie Nom Prénom Arc Catég. H P C N N1
Dimanche 26 octobre 2008 Suresnes BERTIN Pascal SH CO 40 104 21 4 7,42

12,11
16,72
36,25

Dimanche 26 octobre 2008 Suresnes MAREST Suzy SVD CO 37 70 5 2 17,04
17,78
12,68

47,50
Samedi 29 novembre 2008 SPM DUDONNEY Jean Louis SVH CL 36 79 9 3 4,24

6,23
16,96

27,43
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Noirs par équipes 2009

No M1 M2 Date Compagnie Nom Prénom Arc Catég. Noirs A

No M1 M2 Date Compagnie Nom Prenom Arc Categ, Noirs total 
128 3 Lundi 30 Mars 2009 SPM IZRI Kader SH CL 2,02
30 3 Samedi 29 novembre 2008 SPM DUDONNEY Jean Louis SVH CL 4,24

122 3 Dimanche 29 Mars 2009 SPM FEETZ Daniel SVH CL 5,28 11,54

53 5 Dimanche 1er Fevrier 2009 Asnieres CHEVALIER Thierry SH CO 6,89
130 5 Lundi 30 Mars 2009 Asnieres POUILLY Franck SH CO 7,71
129 5 Lundi 30 Mars 2009 Asnieres CORBEZ Sylvie SF CO 10,62 25,22

97 5 Lundi 23 Fevrier 2009 Conflans CARRIERES Olivier SH AD 6,63
7 5 Samedi 25 octobre 2008 conflans BOUTILLIER Roger SVH CL 6,66
8 5 Samedi 25 octobre 2008 conflans BOUTILLIER Maïté SVD CL 12,42 25,71

12 5 Dimanche 26 octobre 2008 Suresnes BERTIN Pascal SH CO 7,42
112 3 Dimanche 29 Mars 2009 Suresnes BRICARD Marie France VF CO 9,46
15 5 Dimanche 26 octobre 2008 Suresnes MAREST Suzy SVD CO 12,68 29,56

2008-2009
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No M M Date Compagnie Nom Prénom Catég Arc H P
91 3 Dimanche 22 Fevrier 2009 SPM ALBERT Yves SVH CO 31
96 3 Dimanche 22 Fevrier 2009 SPM ALBERT Yves SVH CO 34
77 3 Samedi 21 Fevrier 2009 SPM ALBERT Yves SVH CO 35
70 5 Lundi 2 Fevrier 2009 SPM ALBERT Yves SVH CO 37

118 3 Dimanche 29 Mars 2009 SPM ALBERT Yves SVH CO 39 176

25 5 Lundi 27 octobre 2008 SPM ARQUE Marie Pascale SVD CL 27
90 3 Dimanche 22 Fevrier 2009 SPM ARQUE Marie Pascale SVF CL 27

108 5 Samedi 28 Mars 2009 SPM ARQUE Marie Pascale SVF CL 28 82

10 5 Samedi 25 octobre 2008 SPM BENAZERAF Jean Michel VH AD 11
21 3 Lundi 27 octobre 2008 SPM BENAZERAF Jean Michel VH AD 11
55 3 Dimanche 1er Fevrier 2009 SPM BENAZERAF Jean Michel VH AD 11
46 3 Lundi 1er Decembre 2008 SPM BENAZERAF Jean Michel VH AD 12

109 3 Samedi 28 Mars 2009 SPM BENAZERAF Jean Michel VH CL 12
27 3 Lundi 27 octobre 2008 SPM BENAZERAF Jean Michel VH AD 13

135 3 Lundi 30 Mars 2009 SPM BENAZERAF Jean Michel VH AD 13
26 3 Lundi 27 octobre 2008 SPM BENAZERAF Jean Michel VH AD 14

107 3 Samedi 28 Mars 2009 SPM BENAZERAF Jean Michel VH AD 14
66 3 Dimanche 1er Fevrier 2009 SPM BENAZERAF Jean Michel VH AD 15
75 3 Lundi 2 Fevrier 2009 SPM BENAZERAF Jean Michel VH AD 15
82 3 Samedi 21 Fevrier 2009 SPM BENAZERAF Jean Michel VH AD 16
87 3 Dimanche 22 Fevrier 2009 SPM BENAZERAF Jean Michel VH AD 16

116 3 Dimanche 29 Mars 2009 SPM BENAZERAF Jean Michel VH AD 17
18 3 Dimanche 26 octobre 2008 SPM BENAZERAF Jean Michel VH AD 18
73 3 Lundi 2 Fevrier 2009 SPM BENAZERAF Jean Michel VH AD 18
48 3 Lundi 1er Decembre 2008 SPM BENAZERAF Jean Michel VH AD 20

123 3 Dimanche 29 Mars 2009 SPM BENAZERAF Jean Michel VH AD 21 267

80 5 Samedi 21 Fevrier 2009 SPM BERTRAND Jean François SVH CL 9 9

98 5 Lundi 23 Fevrier 2009 SPM CAFFIN Alain SVH COSV 23 23

105 5 Samedi 28 Mars 2009 SPM CHAPDELAINE Guy VH CL 13
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No M M Date Compagnie Nom Prénom Catég Arc H P
120 3 Dimanche 29 Mars 2009 SPM CHAPDELAINE Guy VH CL 13 26

40 5 Dimanche 30 novembre 2008 SPM DUBUS Alain VH CL 14
121 3 Dimanche 29 Mars 2009 SPM DUBUS Alain VH CL 24
69 3 Dimanche 1er Fevrier 2009 SPM DUBUS Alain VH CL 28
62 3 Dimanche 1er Fevrier 2009 SPM DUBUS Alain VH CL 29
76 3 Samedi 21 Fevrier 2009 SPM DUBUS Alain VH CL 32 127

81 3 Samedi 21 Fevrier 2009 SPM DUDONNEY Jean Louis SVH CL 30
30 3 Samedi 29 novembre 2008 SPM DUDONNEY Jean Louis SVH CL 36
38 3 Dimanche 30 novembre 2008 SPM DUDONNEY Jean Louis SVH CL 38
9 5 Samedi 25 octobre 2008 SPM DUDONNEY Jean Louis SVH CL 40 144

122 3 Dimanche 29 Mars 2009 SPM FEETZ Daniel SVH CL 35
83 5 Samedi 21 Fevrier 2009 SPM FEETZ Daniel SVH CL 38 73

128 3 Lundi 30 Mars 2009 SPM IZRI Kader SH CL 35
119 3 Dimanche 29 Mars 2009 SPM IZRI Kader SH CL 37
104 5 Samedi 28 Mars 2009 SPM IZRI Kader SH CL 38 110

79 3 Samedi 21 Fevrier 2009 SPM LEMPEREUR Alain SVH CL 20
39 3 Dimanche 30 novembre 2008 SPM LEMPEREUR Alain SVH CL 25
92 3 Dimanche 22 Fevrier 2009 SPM LEMPEREUR Alain SVH CL 28
16 5 Dimanche 26 octobre 2008 SPM LEMPEREUR Alain SVH CL 29
41 3 Dimanche 30 novembre 2008 SPM LEMPEREUR Alain SVH CL 29 131

28 5 Samedi 29 novembre 2008 SPM LIEGEY Georges SVH CL 13 13

56 3 Dimanche 1er Fevrier 2009 SPM LOPES David SH AD 3
72 3 Lundi 2 Fevrier 2009 SPM LOPES David SH AD 8
5 5 Samedi 25 octobre 2008 SPM LOPES David SH AD 10

67 3 Dimanche 1er Fevrier 2009 SPM LOPES David SH AD 11
19 3 Dimanche 26 octobre 2008 SPM LOPES David SH AD 12
37 3 Dimanche 30 novembre 2008 SPM LOPES David SH AD 13
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No M M Date Compagnie Nom Prénom Catég Arc H P
106 3 Samedi 28 Mars 2009 SPM LOPES David SH AD 13
31 3 Samedi 29 novembre 2008 SPM LOPES David SH AD 15

124 3 Dimanche 29 Mars 2009 SPM LOPES David SH AD 16
49 3 Lundi 1er Decembre 2008 SPM LOPES David SH AD 20 121

35 5 Dimanche 30 novembre 2008 SPM RAMBALDI Michel VH CL 25
68 3 Dimanche 1er Fevrier 2009 SPM RAMBALDI Michel VH CL 32

132 3 Lundi 30 Mars 2009 SPM RAMBALDI Michel VH CL 34
57 3 Dimanche 1er Fevrier 2009 SPM RAMBALDI Michel VH CL 35

117 3 Dimanche 29 Mars 2009 SPM RAMBALDI Michel VH CL 35
74 3 Lundi 2 Fevrier 2009 SPM RAMBALDI Michel VH CL 37

125 3 Dimanche 29 Mars 2009 SPM RAMBALDI Michel VH CL 37
71 3 Lundi 2 Fevrier 2009 SPM RAMBALDI Michel VH CL 39 274

95 5 Dimanche 22 Fevrier 2009 SPM ROUILLARD Martine VF CL 5 5

126 5 Dimanche 29 Mars 2009 SPM THONGVILAY Caroline CF CL 28 28

115 3 Dimanche 29 Mars 2009 SPM WALKER Max SVH CL 8
78 3 Samedi 21 Fevrier 2009 SPM WALKER Max SVH CL 9
47 3 Lundi 1er Decembre 2008 SPM WALKER Max SVH CL 12
29 5 Samedi 29 novembre 2008 SPM WALKER Max SVH CL 15
36 3 Dimanche 30 novembre 2008 SPM WALKER Max SVH CL 18 62
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